
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 26.01.2023 № 9/45                                                                                  

 

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог 

 

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», Совет депутатов 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура 

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного значения 

согласно Перечню (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и 

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                          Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                             А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 26.01.2023 N 9/45 
 

Перечень 

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность. 

 

 

№ Адрес Кадастровый номер 
Площадь, 

кв. м 
Протяженность, м 

1 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Карла 

Либкнехта 

- 7700 1100 

2 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Свердлова 

 15950 1450 

3 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Урицкого 

 10150 1450 

4 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль ул. 3-ей Пятилетки 

 11130 1590 

5 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Парижской 

Коммуны 

 2350 470 

6 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Песчаная 

 2238 373 

7 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Химиков 

 3960 660 

8 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Зеленая 

 4500 1500 

9 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, Победы  

 6000 1500 

10 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, квартал застройки 

Карла Либкнехта 

 7140 1020 

11 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Комарова 

 2850 570 

12 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Веселкова 

 1450 290 

13 
Московская область, 

Городской округ Шатура, 
 2150 430 



 

г. Рошаль, ул. Новая, 1-й съезд 

от Серп и Молот 

14 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Новая, д. 1 до д. 

15 

 1450 290 

15 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Садовая 

 5300 1060 

16 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 40 Лет Октября 

 3570 510 

17 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Заводская  

 2575 515 

18 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Спортивная 

 9520 680 

19 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Лесная 

 12800 1600 

20 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Молодежная 

 4984 712 

21 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, квартал застройки в 

районе ул. МОГЭС 

 4970 710 

22 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Коммунаров 

 7770 1110 

23 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса 

 9920 1240 

24 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Пионерская 

 3955 565 

25 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 

Железнодорожная 

 12040 1720 

26 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 2-ая 

Первомайская 

 7700 1100 

27 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, 3-ая Первомайская 

 7350 1050 

28 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 4-ая 

Первомайская 

 7500 1500 

29 Московская область,  1608 268 



 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 1-ая 

Первомайская 1-й переулок 

30 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 1-ая 

Первомайская 2-й переулок 

 1075 215 

31 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, 1-ая Первомайская 

3-й переулок 

 2300 460 

32 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Сосновая 

 1450 290 

33 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, Дамба 

 4000 800 

34 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. 3-его 

Интернационала 

 6860 980 

35 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Октябрьской 

революции и ул. 3-его 

Интернационала 

 2352 392 

36 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, проезд к земельным 

участкам застройка ул. Мира 

 1190 170 

37 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Воймежная 

 6360 1060 

38 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, проезд между 

городской больницей и д. 6 и 8 

по ул. 1-ая Первомайская 

 1500 300 

39 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, ул. Комарова 

 1150 230 

40 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, дорога к ГСК 

«Старт» 

 1350 270 

41 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, дорога к ГСК 

«Жигули-1» 

 660 110 

42 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, дорога к озеру 

«Озерецкое» 

 7400 1480 

43 Московская область,  105 15 



 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, Парковка у Храма 

ул. Коммунаров, д. 7 

44 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, Парковка ул.  

36Советская, д. 34/2 

 648 36 

45 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, парковка, ул. 

Октябрьской революции, д 22 

 330 33 

46 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, парковка по ул. 

Фридриха Энгельса д. 16 

 410 82 

47 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, дорога на СНТ 

Возрождение 

 5300 1060 

48 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, парковка перед д. 20 

по ул. Советская 

 1520 40 

49 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, парковка напротив 

Рошальского техникума по ул. 

Фридриха Энгельса 

 51 17 

50 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, парковка напротив 

школы 2 по ул. Фридриха 

Энгельса 

 48 16 

51 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, парковка около 

полиции 

 180 36 

52 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, тротуар около д. 16 

по ул. Фридриха Энгельса 

 39,6 33 

53 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, тротуар по ул. Карла 

Либкнехта, Победы 

 950 950 

54 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, тротуар между д. 17 

по ул. Свердлова, д. 3 и 7 по ул. 

Спортивна 

 390 195 

55 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, проезд между ул. 

Воймежная и ул. 3-я 

 2880 480 



 

Первомайская 

56 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, проезд между ул. 1-

ая и 3-ая Первомайская 

 1040 260 

57 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, проезд между ул. 2-

ая и 4-ая Первомайская 

 1200 300 

58 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

г. Рошаль, проезд между ул. 2 и 

3 Первомайская 

 500 125 

59 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Черусти, проезд между ул. 

Красная и ул. Школьная 

 900 150 

60 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Черусти, Больничный 

переулок 

 840 140 

61 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Черусти, Зеленый переулок 

 2070 345 

62 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Черусти, ул. Переездная 

 400 80 

63 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Пустоша, дорога к роднику  

 2550 510 

64 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Мишеронский, ул. 

Луначарского  

 2532 422 

65 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Мишеронский, ул. Садовая 

 780 195 

66 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Мишеронский, ул. 

Пионерская 

 2450 490 

67 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

дорога АОЗТ «Дружба», 

д. Семеновская,  

 9900 1980 

68 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бордуки, дорога СНТ 

«Солнечный» 

 6950 1390 

69 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Власово, дорога ДНТ 

«Солнечная долина» 

 8050 1610 

70 Московская область,  40180 5740 



 

Городской округ Шатура, с. 

Власово, СНТ «Покровский» 

71 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Бакшеево, ул. Арефьевой 

 1000 250 

72 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Бакшеево, дорога ул. 

Вокзальная (въезд с ул. 1 Мая 

д. 18 вдоль ул. Вокзальной д. 4, 

выезд к ул. 1 Мая, д. 17) 

 1300 325 

73 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Бакшеево, рабочий поселок 

(Гагарина, Октябрьская, 

Большевик с проездом в 

центре к кладбищу) 

 12644 3161 

74 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Бакшеево, ул. Транспортная, д. 

2 (с ул. Советской по прямой с 

выездом на дорогу в г. Рошаль) 

 2524 631 

75 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

п. Мишеронский, дорога на 

кладбище 

 4180 1045 

76 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

от с. Пышлицы, д. 29 до д. 

Филимакино, д. 95 

 2225 445 

77 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Кузнецово к д. 17Б 

 925 185 

78 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филисово, к д. 131 

 1365 273 

79 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Алешино, к д. 6 

 540 108 

80 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Алешино, к д. 5А 

 1150 230 

81 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Антипино, д. 89 

 1000 200 

82 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, от съезда до д. 84 и 

вдоль леса 

 2650 530 

83 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, от д. 84 между 

линиями 

 1100 220 

84 Московская область,  875 175 



 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, д. 147-153 

85 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, линия д. 1 - д. 95 

 205 1025 

86 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, 2-я линия к д. 98 

 850 170 

87 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, 3-я линия от д. 118 

 176 880 

88 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, 4 -я линия от д. 3 

 1350 270 

89 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, 5-я линия к уч. 143 

 875 175 

90 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, до д. 147 

 1300 260 

91 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бармино, 1-я линия - 6-я линия 

 2675 535 

92 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ворово, от д. 5 до д. 17 

 2800 560 

93 

Московская область, 

Городской округ, Шатура, д. 

Ворово, до д. 90 

 2600 520 

94 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ворово, до д. 51А 

 1000 200 

95 

Московская область, 

Городской округ Шатура д. 

Гаврино, от д. 41Б до д. 34 

 2750 550 

96 

Московская область, 

Городской округ Шатура д. 

Гаврино, от д. 38 до родника 

 600 150 

97 

Московская область, 

Городской округ Шатура д. 

Гаврино, от д. 25 до д. 39А 

 720 180 

98 

Московская область, 

Городской округ Шатура д. 

Гора, от д. 9 до д. 67 

 1525 305 

99 

Московская область, 

Городской округ Шатура д. 

Гора, от КП до центральной 

дороги 

 200 50 

100 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, (от ул. 

Октябрьская до ул. Школьная) 

 1000 250 

101 Московская область,  1004 250 



 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Зеленая 

102 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Горького 

 1255 251 

103 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Кузнецы, д. 38 

 

 1665 370 

104 

Московская область, 

Городской округ Шатура д. 

Митинская, от д. 15 до 

региональной дороги 

 1560 390 

105 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Митинская, от д. 46 до карьера 

 1080 270 

106 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Муравлеская, центральная 

дорога 

 1880 470 

107 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пески 

 2520 630 

108 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пожога, центральная дорога 

 5150 1030 

109 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пожога, к д. 50 

 920 230 

110 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пожога, к д. 4А 

 1000 250 

111 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пожога, к д. 2 

 840 210 

112 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пожога, к участкам 2-ой линии 

 1960 490 

113 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Савинская д. 32-25А 

 820 205 

114 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Саматиха, д. 12-16 

 2000 500 

115 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д.  

Самойлиха  

 3900 980 

116 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково от д. 126 до 

фермы 

 1000 200 

117 Московская область,  440 110 



 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, съезд у 

амбулатории 

118 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ананьинская 
 2000 500 

119 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Антипино, главная дорога 
 10496 2624 

120 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Беловская, от д. 90 
 1696 424 

121 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бородино 

 3250 650 

122 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Бундово-д. Ширяево 

 7900 1580 

123 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Вальковская 

 3108 777 

124 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Волосунино 

 2332 583 

125 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Гора от д. 36 в сторону церкви 

 2000 500 

126 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Гришакино, съезд к д. 27 

 1320 330 

127 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Губино 

 3050 610 

128 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Губино-д. Емино 

 2850 570 

129 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Емино 

 2250 450 

130 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Денисьево 

 3000 600 

131 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Новая 

 1000 250 

132 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Гришина 

 2440 610 

133 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, 

Комсомольский переулок 

 1750 350 



 

134 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Совхозная 

 3110 622 

135 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Зеленая 

 1775 355 

136 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Кирова 

 2800 560 

137 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. Мира 

 800 160 

138 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Орджоникидзе 

 3675 735 

139 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Рабочая 

 4668 778 

140 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Фрунзе 

 1150 230 

141 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Школьная 

 3300 550 

142 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, 

Чкаловский пер 

 1860 310 

143 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Светлая 

 3642 607 

144 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост, ул. 

Горького 

 1250 250 

145 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Епифановская 

 1825 365 

146 

Московская область, 

Городской округ Шатура, до д. 

Епифановская 

 11000 2200 

147 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Епихино, центральная 

 2555 511 

148 
Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 
 800 160 



 

Епихино, от региональной 

дороги 

149 

Московская область, 

Городской окру Шатура, д. 

Епихино, 1-ый съезд от 

региональной дороги г 

 700 140 

150 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ершовская 

 2400 400 

151 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Катчиково 

 8440 2110 

152 

Московская область, 

Городской округ Шатура, от д. 

Коробовская до д. Наумовская 

 1600 400 

153 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Кузнецы, центральная дорога 

 3480 870 

154 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Кулаковка, центральная дорога 

 4850 970 

155 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Кулаковка, ул. Школьная 

 3025 605 

156 

Московская область, 

Городской округ Шатура, от с. 

Середниково до п. Лесозавода 

 15300 3060 

157 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Лесозавода, центральная 

дорога 

 7000 1400 

158 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Лесозавода, дорога по поселку 

 7000 1400 

159 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Маланьинская, центральная 

дорога 

 4700 940 

160 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Маланьинская 

 4475 895 

161 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Марковская, центральная 

дорога 

 3030 606 

162 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Марковская, к д. 46А 

 1050 210 

163 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Митинская, центральная 

дорога 

 6200 1240 

164 
Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 
 1800 360 



 

Митинская, съезд от д. 51 

165 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Митрониха 

 7850 1570 

166 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Михайловская 

 1800 360 

167 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Надеино 

 2200 440 

168 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Наумовская, центральная 

дорога 

 3000 600 

169 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Новосельцево, центральная 

дорога 

 4560 912 

170 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Новосельцево, 2-я линия 

 3050 610 

171 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Новошино, центральная 

дорога 

 14250 2850 

172 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Новошино, дорога по деревне 

 4075 815 

173 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Парфеновская 

 2425 485 

174 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пестовская 

 3880 970 

175 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Петряиха 

 6600 1320 

176 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Пиравино, д. 29 

 2400 600 

177 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, от д. 222 до д. 

238 

 1520 250 

178 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, за д. 241, 246 

 2125 425 

179 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, от д. 255 до д. 

330 

 880 220 

180 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, до д. 145 

 460 115 



 

181 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, от д. 235 до 

детского сада 

 2800 700 

182 

Московская область, 

Городской округ Шатура с. 

Середниково, к д. 251 

 200 50 

183 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, 242-252-251 

 948 237 

184 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, д. 221-230 

 1300 325 

185 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, ул. Парковая 

 740 185 

186 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, ул. Тихая 

 1920 480 

187 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково ул. Молодежная 

 2920 730 

188 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Середниково, от д. 101 до д. 

235 

 2575 515 

189 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, д. Спирино 

 1600 400 

190 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, п. ст. Бармино 

 4000 1000 

191 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, п. ст. Сазоново 

 4000 1000 

192 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, д. Тельма 

 1600 400 

193 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, д. Тельма-с. Пятница 

 7160 1790 

194 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, д.Пятница 

 700 175 

195 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, д Ворово-д. 

Тупицыно 

 15840 3960 

196 

Московская область, 

Городской округ Шатура 

Шатура, д. Тупицыно 

 3060 795 

197 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Тюшино 

 7500 1500 



 

198 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Тюшино, съезд к д. 50 

 1020 255 

199 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Федеевская, от д. 21 до д. 2А 

 2460 615 

200 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Федеевская, от д. 16 до д. 29 

 1240 310 

201 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Фединская 

 1760 440 

202 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Федоровская 

 4560 1140 

203 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филинская 

 4000 1000 

204 
Московская область, с. 

Шарапово, ул. Центральная 
 4150 830 

205 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Шарапово, ул. Садовая 

 3280 820 

206 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Шарапово, до кладбища 

 2000 500 

207 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Широково 

 6800 1700 

208 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ширяево 

 1520 380 

209 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Шмели 

 1240 310 

210 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, хутор Крутово 

 1400 350 

211 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Спортивная 

 1550 310 

212 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, пр-д Садовый 

 750 150 

213 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Больничная 

 1575 315 

214 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Клубная 

 1480 370 

215 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. 

Комсомольская 

 1380 345 



 

216 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Лесозаводская 

 1740 435 

217 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Мира 

 8070 1345 

218 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Парковая 

 3400 680 

219 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Победы 

 560 140 

220 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Садовая 

 1680 420 

221 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, ул. Первомайская 

 640 160 

222 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, объездная дорога 

 8500 1700 

223 

Московская область, 

Городской округ Шатура, СНТ 

"Лесное" 

 22380 3730 

224 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, дорога на 

кладбище 

 5500 1100 

225 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Радовицкий, от д. 11 ул. 

Спортивная до д. 11 ул. 

Комсомольская 

 1240 310 

226 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Голыгино, центральная дорога 

 7500 1500 

227 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ловчиково 

 6950 1390 

228 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Харлампеево 

 2550 510 

229 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Шелогурово, центральная 

дорога 

 3620 905 

230 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Шелогурово, съезд к участкам 

 1760 440 

231 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Шелогурово, дорога до 

кладбища 

 5160 1290 

232 Московская область,  15600 3900 



 

Городской округ Шатура, д. 

Пруды 

233 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Обухово 

 4800 1200 

234 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Артемово, 1 лин 

 2460 615 

235 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Артемово, 2 лин 

 2080 520 

236 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Артемово, 3 лин 

 1400 350 

237 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Артемово-д. Селянино 

 2708 677 

238 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Великодворье 

 3220 830 

239 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Великодворье, съезд к д. 31 

 360 90 

240 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Волово 

 5750 1150 

241 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Воропино, дорога по деревне 

 4095 910 

242 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Воропино, центральная дорога 

 5355 1190 

243 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Высокорево 

 1440 320 

244 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Демино, центральная дорога 

 1575 350 

245 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Демино, от д.  10 до д. 27 

 1462,5 325 

246 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Горелово 

 3420 760 

247 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Дорофеево, центральная 

дорога 

 5580 1240 

248 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филимакино-д. Дорофеево 

 4500 1000 

249 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Дорофеево, к выданным 

 2720 680 



 

участкам 

250 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Дубасово,  

 2400 600 

251 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Дубасово съезд к участкам 

 640 160 

252 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Дубасово-д. Селянино 

 4720 1180 

253 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Евлево, центральная дорога 

 2200 550 

254 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Евлево, ул. Полянка 

 1720 430 

255 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Евлево, съезд от д. 16 

 460 115 

256 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Ефремово 

 5670 1260 

257 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Казыкино 

 5265 1170 

258 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Коренец 

 772 193 

259 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Лека, от д. 57 до д. 42 

 1160 290 

260 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Лека, от д. 27 до д. 55А 

 1800 450 

261 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Маврино 

 1360 340 

262 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Мещерский Бор 

 1000 250 

263 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Старо-Черкасово-д. Ново-

Черкасово 

 5200 1300 

264 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Перхурово 

 2480 620 

265 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Перхурово, д. 8А-д.2 

 348 87 

266 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Погостище, к д. 7 

 1760 440 

267 Московская область,  2632 658 



 

Городской округ Шатура, д. 

Погостище, к д. 11 

268 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пышлицы, к д. 97 

 3015 670 

269 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пышлицы, к Пятерочке 

 1350 300 

270 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пышлицы, от Пятерочки до ул. 

Зеленая 

 2250 500 

271 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пышлицы, ул. Зеленая 

 1980 440 

272 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пышлицы, от остановки до ул. 

Зеленая 

 1880 470 

273 

Московская область, 

Городской округ Шатура, с. 

Пышлицы, автодорога к 

гаражу 

 3200 800 

274 

Московская область, 

Городской округ Шатура, от 

остановки дер. Великодворье 

до п. сан. "Озеро Белое" 

 9975 1995 

275 

Московская область, 

Городской округ Шатура, 

автодорога от гл. въезда от дер. 

Дубасово до п. сан. Озеро 

Белое 

 8425 1685 

276 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

сан. Озеро Белое 

 3600 900 

277 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Селянино 

 2800 700 

278 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Селянино-д. Дубасово 

 3880 970 

279 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Семеновская 

 4600 1150 

280 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Старо-Черкасово 

 2800 700 

281 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Сычи, центральная дорога 

 1880 470 

282 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Сычи, от д. 17 до д. 70 

 1320 330 

283 Московская область,  1100 275 



 

 

 

 

Городской округ Шатура, д. 

Сычи, к д. 20А 

284 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Сычи, от д. 1В до д. 40 

 1100 275 

285 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филимакино 

 3600 
900 

 

286 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филисово, центральная дорога 

 4960 1240 

287 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филисово, от д. 13 до д. 113 

 2820 705 

288 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Филисово, 2-я линия 

 2187 546 

289 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Фрол, дорога к кладбищу 

 660 165 

290 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Фрол, к д. 33 

 1200 300 

291 

Московская область, 

Городской округ Шатура, п. 

Фрол, северная часть 

 1880 470 

292 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Чисома 

 2080 520 

293 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Шеино 

 2160 540 

294 

Московская область, 

Городской округ Шатура, , д. 

Югино, ул. Центральная 

 4800 1200 

295 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Югино, ул. Лесная 

 4400 1100 

296 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Югино, ул. Луговая 

 4200 1050 

297 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Якушевичи 

 1320 330 

298 

Московская область, 

Городской округ Шатура, д. 

Гавриловская, дорога вдоль 

поля  

 2040 510 


